B 515. 570. 1830 emendatius, quam in Corpore, prodit in ephemeride *Mél. d'archéol.* XI (1891) p. 434; reposuit B. inter addenda; nomen *Vitalis* patris defuncti titulo subscriptum est.

1. *veivos* emendabat B. olim; sed cum totus titulus sententiis admodum contortis consutus esse videatur, praestat non attingere, etsi perisse aliqua ante v. 1. non in lapide sane, sed in exemplo archetypo, probabile est.—

1. *duxit* = adduxit, cf. *Kübler*, Arch. f. l. L. VIII, p. 177;—5. *sumimus* h. v. et v. 2 referendum videtur ad defunctos, patrem scilicet aviamque, quorum nomina in tituli subscriptione leguntur; *eodem* suppl. *veniet*; 7. *capita* (fem.) pro *capite* accipit B.; videtur tamen a perperam additum, cum *si capita explores* per se recte procedat.

507. VIII 9192 ager Auziensis

manibus sacrum certa pietate resolvimus *

oc Q S. Lo[n]gaen[i] fratres L. Longaenio Victori
patri | sepul[us].

nomen tuum viget in [titu]lo clarum tibi dign[o];
donu]m [naturae m]er[it]is de] c[armine] signamus].

B 594 suppletur aliquatenus ex n. n. 714. 715.

2. OCQVIS (*vi* contignatis) apographon non bonum; *quis* pro *quibus* accipit Mommsen; *quis?* interrogative intellegit Buecheler; puto praenomina aliquot subesse non bene lecta; in fine requiritur *sepulto*; absolute positum intellegit Mommsen Buecheler; 3 fin. *vix* est *dignandi* verbum, ut placet *Küblero*, l. c. p. 174; cf. n. n. 714. 715; 4. supplevi ex titulis s. s.

508. VIII 9350 Caesarea

Laetus, Accepti, regis Iubae I(iberti), f(ilius) | iniquitate
fatorum raptus anno I dies | VIII h. s. e. praeterie(n)s,
tuum est dicere: | «ossa tibi bene adquiescant!» |

potest fuisse archetypum fere tale:

hic situs est iuvenis, fatis abreptus iniquis:
dic, rogo, praeteriens: «sit tibi terra levis!»

vel: dicere, praeteriens, qui legis ista, tuum est:
«o. t. b. q.».

509. VIII 9473 Caesarea

hoc tumulo positum est Ingenui fi(lia) Flora,
anno quae vixsit, mensibus atq(ue) novem);
et quas exsequias debebat nata parenti,
has pater adversis casibus ipse dedit.

5 Terra, precor, fecunda, levis super ossa residas,
aestuet infantis ne gravitate cinis!

B 1158 1. fuit in archetypo:

hoc tumulo positum est corpus ---- puellae,
vel ut mavolt Buecheler:

hoc t. positum est infantis corpus Amatae;
2. VIII lapis.

510. VIII 9508 Caesarea

Philo, L. Vibi Secundi vern(a), | Vibius Gemellus filio suo
f(ecit)

hic lapis ossa tegit miseri collecta Philonis,

quem [par]va sedes hic t[en]et exanimem]:

5 cum miser in quintum [n]u[per] [per]venerat ann[um],